電気温水器（超小型）
瞬間湯沸器（ガス式）
型式
外形寸法（ｍｍ） 貯湯量
（L）
沸上時間（15-90℃） 消費電力（ｋW） 給水
（Ａ）
出湯
（Ａ）
本体
重量
（ｋｇ）間口 奥行 高さ 1φ100V 1φ200V 1φ100V 1φ200V
EWR12BNN 360 250 480 12 		84 84 0.75 0.75 15 15 11
EWR20BNN 360 250 599 20 		70 70 1.5 1.5 15 15 12
EWR30BNN 360 250 747 30 105 79 1.5 2 15 15 14
EWR45BNN 450 320 694 45 157 79 1.5 3 15 15 18
EWR65BNN 450 320 867 65 227 85 1.5 4 15 15 21
置台型
壁掛型
型式
外形寸法（ｍｍ） 貯湯量
（L）
沸上時間（15-90℃） 消費電力（ｋW） 給水
（Ａ）
出湯
（Ａ）
本体
重量
（ｋｇ）間口 奥行 高さ 1φ100V 1φ200V 1φ100V 1φ200V
ETC12BJS 320 320 		532 12 		84 		84 0.75 0.75 15 15 10
ETC20BJS 320 320 		672 20 		70 		70 1.5 1.5 15 15 11
ETC45BJS 450 450 		685 45 157 118 1.5 2 15 15 17
ETC60BJS 450 450 		805 60 209 105 1.5 3 15 15 20
ETC90BJS 450 450 1045 90 314 118 1.5 4 15 15 23
型式
外形寸法（ｍｍ） 貯湯量
（L）
沸上時間（15-45℃）
（min） 消費電力（ｋW） 給水
（Ａ）
出湯
（Ａ）
本体
重量
（ｋｇ）間口 奥行 高さ 1φ100V 1φ200V 1φ100V 1φ200V
ES-VN3 542 212 345 5.4 21 21 1.1 1.1 15 15 7.6
ES-10N3 512 265 388 10 38 38 1.1 1.1 15 15 9
ES-20N3 590 328 467 20 56 56 1.5 1.5 15 15 12
ES-30N3 750 328 467 30 63 63 2 2 15 15 14
ES-40N3 690 400 544 40 84 54 2 3.1 15 15 21
型式
外形寸法（ｍｍ） 出湯量
+25℃
（L/min）
ガス接続口径
（A）
ガス消費量
（ｋW） 電源
消費
電力
（W）
給水
（Ａ）
出湯
（Ａ）
本体
重量
（ｋｇ）間口 奥行 高さ 都市G LPG 都市G LPG
PH-5BV 288 141 		360 5.1 15 15 11.2 11.2 - - 15 - 5
PH-5FV 288 141 		360 5.1 15 15 11.2 11.2 - - 15 15 5
貯湯式湯沸器（電気式）
設置環境、用途に合わせて選べる貯湯式湯沸器
飲用可能な置台型と飲用・洗い物両用の壁掛型のラインナップで、幅広い用途に対応できます。
全シリーズ給湯コントローラー搭載で、省エネ設定や詳細な温度設定が可能です。
また、「Hi モード」により、必要に応じて約 98℃の高温沸かし上げができます。
使用時にだけ点火するので安全です。不完全燃焼防止装置を装備し、万が一に備えた機能が充実しています。
PH-5BV
31